Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

Campus  Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9260

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 13/2020

 A Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga torna público o

Resultado Final do processo seletivo de Bolsistas do Cursinho Popular Online do IFSP

Itapetininga, de acordo com a classificação relacionada abaixo.

 Os alunos classificados serão contatados por e-mail e deverão entregar a

seguinte documentação (RG, CPF, Dados bancários e termo de compromisso) até o

dia 18 de setembro no e-mail cpi.itp@ifsp.edu.br.

 Informamos aos convocados que a não entrega dos referidos documentos no

prazo, acarretará automaticamente na desistência de execução do projeto.

Área - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Classificação Aluno

1 Lucas Ferreira da Silva Borges Dias

2 Leonardo Klettinger Domingos

3 Claudio Daniel Porto Gonçalves

4 Fábio Augusto Amaral Mascai

5 Marlene Aparecida Araujo

Área - Ciências Humanas e suas Tecnologias

Classificação Aluno

1 Evelyn Karoline Gusson Alcântara

2 Marlene Aparecida Araujo

3 José Gustavo Leme Pereira

4 Eliabe Momberg da Silva

Área - Linguagens, Códigos e Produção de Texto

Classificação Aluno

1 Não houve candidatos

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

Campus  Itapetininga

Avenida João Olímpio de Oliveira, 1.561 – Vila Assem – CEP: 18202-000 – Itapetininga-SP – (15) 3376-9260

Área - Matemática e suas Tecnologias

Classificação Aluno

1 Claudio Daniel Porto Gonçalves

2 Felipe Delgado do Nascimento

3 Fábio Augusto Amaral Mascai

4 Leonardo Bartoli Borri

Área – Informática

Classificação Aluno

1 Celso Aparecido da Silva

2 Lucas Fernando Assunção Cavalherie

3 Gabriely Santos de Almeida

4 Mariana Ayumi Hirose

5 Bruno Henrique Fonseca Stranak

6 Luan Guilherme Galvão de Andrade

7 João Marcos Delfino de Camargo

Itapetininga, 16 de setembro de 2020.

Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga